
 

 

KOMUNIKAČNÍ STRATEGIE 
Aktivita Cílová 

skupina 
E-mail SMS Telefon Osobní 

kontakt 
On-line 
komunikace 

IBM Notes Web DSO Facebook Českobrodský 
zpravodaj 

Elektronický 
formulář 

Plakát/leták  Výstup 

Jednání 
realizačního 
týmu 

RT průběžně dle 
potřeby 

průběžně dle 
potřeby 

průběžně 
dle 
potřeby 

průběžně 
dle 
potřeby 

průběžně dle 
potřeby 

    
průběžně dle 
potřeby 

 
Seznam úkolů 

Jednání 
pracovních 
skupin 

PS a RT průběžně dle 
potřeby 
pozvánka 7 dní 
před jednáním 
zápis do 14 dnů 
po jednání 

průběžně, 
dle potřeby 

průběžně, 
dle 
potřeby 

vlastní 
jednání 

vlastní 
jednání v 
případě 
nemožnosti 
osobního 
jednání 

 
nejdéle 7 
dní před 
jednáním 
pozvánka a 
zápis v 
kalendáři / 
nejdéle 14 
dní po 
jednání 
zápis 

nejdéle 7 
dní před 
jednáním 
událost s 
odkazem na 
web 

výjimečně v 
případě 
potřeby 
zveřejnění 
stěžejních 
výstupů 

dle potřeby 
 

Zápis z jednání 

Jednání ŘV  ŘV a RT pozvánka 14 
dní před 
jednáním zápis 
do 14 dnů po 
jednání 

 
do 1 hodiny 
po odeslání 
výzvy k 
hlasování per 
rollam   
průběžně, 
dle potřeby 

průběžně, 
dle 
potřeby 

vlastní 
jednání 

vlastní 
jednání v 
případě 
nemožnosti 
osobního 
jednání 

vytvoření 
události ve 
společném 
kalendáři a 
zaslání 
pozvánky 
lidem v síti 
IBM Notes 

nejdéle 7 
dní před 
jednáním 
pozvánka a 
zápis v 
kalendáři / 
nejdéle 14 
dní po 
jednání 
zápis 

nejdéle 7 
dní před 
jednáním 
událost s 
odkazem na 
web 

výjimečně v 
případě 
potřeby 
zveřejnění 
stěžejních 
výstupů 

dle potřeby   Zápis z jednání 

Aktualizace 
investičních 
priorit  

RT, ŘV, 
STA, 
ŘED, 
NNO 

nejpozději 1 
měsíc před 
plánovaným 
jednáním ŘV 
formulář 
Investiční 
projekt, jinak 
dle potřeby   

průběžně dle 
potřeby 

průběžně 
dle 
potřeby 

průběžně 
dle 
potřeby 

dle potřeby v 
případě 
nemožnosti 
osobního 
jednání 

  nejdéle 14 
dní po 
schválení 
zápisu ŘV 

současně se 
zveřejnění 
na webu 
informace o 
zveřejnění  

informace 
součástí článků 
v rámci 
publicity 

průběžně dle 
potřeby 

  Příloha č. 1 
MAP Investiční 
priority - 
Strategický 
rámec MAP 



 

 

KOMUNIKAČNÍ STRATEGIE 
Aktivita Cílová 

skupina 
E-mail SMS Telefon Osobní 

kontakt 
On-line 
komunikace 

IBM Notes Web DSO Facebook Českobrodský 
zpravodaj 

Elektronický 
formulář 

Plakát/leták  Výstup 

Vzdělávací 
semináře 

všichni pozvánka na 
vlastní akce 
nejdéle 14 dní 
před akcí   
doporučení pro 
cizí akce dle 
možnosti 

    vlastní 
seminář 

vlastní 
seminář v 
případě 
nemožnosti 
prezenční 
formy 

  pozvánka na 
vlastní akce 
nejdéle 14 
dní před akcí   
doporučení 
pro cizí akce 
dle možnosti 

nejdéle 14 
dní před 
seminářem 
událost s 
odkazem na 
web 

průběžně dle 
možností 

  v případě 
vhodnosti 
pozvánka na 
vlastní akce 
nejdéle 14 
dní před akcí   

Zpětná vazba 
Hodnotící 
zpráva  

Publicita  všichni             průběžně 
dle potřeby 

Průběžně - 
stálé 
informace  

2 x ročně    plakát dle 
podmínek 
publicity na 
pracovišti RT 

použití 
předepsané 
vizuální identity 
na všech 
relevantních 
tištěných i 
elektronických 
dokumentech 

Osvěta a 
setkání s 
veřejností  

všichni nejdéle 14 dní 
před akcí 
informace o 
události na 
známé 
kontakty 

          osvěta 
průběžně 
dle potřeby, 
informace o 
setkání 
nejdéle 14 
dní před akcí   

osvěta 
průběžně 
dle potřeby, 
informace o 
setkání 
nejdéle 14 
dní před 
akcí formou 
odkazu na 
web  

v případě 
vhodnosti 
pozvánka či 
shrnutí 
stěžejních 
výstupů 

  v případě 
vhodnosti 
pozvánka na 
vlastní akce 
nejdéle 14 
dní před akcí   

podněty a 
připomínky 
dotčených 
subjektů 

 


